
Mittelrhein Quali 2019/20

Turnier D OL mA
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS 82 Opladen 5 5 0 0 116 : 73 +43 10 : 0
2 TV Rheinbach 6 5 0 1 160 : 103 +57 10 : 2
3 TuS Niederpleis 6 5 0 1 117 : 98 +19 10 : 2
4 HC Gelpe/Strombach 7 4 0 3 154 : 128 +26 8 : 6
5 Stolberger SV 7 4 0 3 155 : 146 +9 8 : 6
6 CVJM Waldbröl 7 2 0 5 123 : 161 -38 4 : 10
7 Eschweiler SG 7 1 0 6 110 : 154 -44 2 : 12
8 HSG Merkstein 7 0 0 7 94 : 166 -72 0 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Plattes, Heinz-Peter

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114
    -      2114

TuS 82 Opladen
CVJM Waldbröl
Eschweiler SG
TV Rheinbach
TuS 82 Opladen
Stolberger SV
HC Gelpe/Strombach
CVJM Waldbröl
HSG Merkstein
TuS Niederpleis
Eschweiler SG
HC Gelpe/Strombach

Stolberger SV
TV Rheinbach
TuS 82 Opladen
TuS Niederpleis
HSG Merkstein
Eschweiler SG
TV Rheinbach
TuS Niederpleis
Stolberger SV
HC Gelpe/Strombach
HSG Merkstein
CVJM Waldbröl

20:16
19:31
11:22
17:18
23:14
29:18
20:31
17:28
17:27
19:14
27:17
28:14

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

01.06.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  2114
11:00  2114
12:00  2114
13:00  2114
14:00  2114
15:00  2114
16:00  2114
17:00  2114

TuS Niederpleis
Stolberger SV
Eschweiler SG
HSG Merkstein
Stolberger SV
TuS 82 Opladen
TV Rheinbach
HC Gelpe/Strombach

HSG Merkstein
CVJM Waldbröl
TuS Niederpleis
TV Rheinbach
HC Gelpe/Strombach
CVJM Waldbröl
Eschweiler SG
TuS 82 Opladen

20:13
26:20
14:17
12:24
18:27
25:13
28:18
19:26

So. 
 
 
 
 
 
 
 

02.06.2019 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  2114
12:00  1107
13:00  1107
14:00  1107
15:00  1107
16:00  1107
17:00  1107
18:00  1107

Eschweiler SG
HSG Merkstein
TuS Niederpleis
HC Gelpe/Strombach
CVJM Waldbröl
Stolberger SV
TuS 82 Opladen
TV Rheinbach

CVJM Waldbröl
HC Gelpe/Strombach
Stolberger SV
Eschweiler SG
HSG Merkstein
TV Rheinbach
TuS Niederpleis
TuS 82 Opladen

14:21
12:26
15:23
20:8
19:9
16:29

 
 

Hallenverzeichnis

02007 M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

03014 Sporthalle Rheinbach
Berliner Strasse, 53359 Rheinbach
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Mittelrhein Quali 2019/20

Turnier D OL mA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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